МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1 ИМ.Г.К. НЕСТЕРЕНКО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

	ст. Каневская, ул. Горького, 64, т. 7-92-12, 4-12-93

	ПРИКАЗ

	01 сентября 2012г.

	№ 125/1 - О

О создании бракеражной комиссии

Для контроля за выполнением требований к срокам годности и условиям хранения пищевых продуктов, качеством готовой продукции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель комиссии
Веретенник Н.А.

члены комиссии

Игнатенко Е.Н.

Александрина Л.В.

и вменить в обязанность комиссии:

· проверку бракеражных журналов (продуктов и продовольственного сырья, готовой продукции) не реже 1 раза в месяц.

· утверждение ассортимента буфета в соответствии нормативам по наполнению буфета (по мере необходимости)

· контроль за хранением полуфабрикатов и своевременным выводом пищевых отходов.
2. Отчет комиссии о проделанной работе проводить один раз в полугодие.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С.Г. Середа

С приказом ознакомлены:

Александрина Л.В. _____

Веретенник НН ________
Игнатенко ЕН   ________